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Bộ vé: H 07 - 25

Giải Tám 

100.000đ

Giải Bảy 

200.000đ

Giải Sáu 

400.000đ 8847
Giải Năm 

1.000.000đ

34912

Giải Ba 

10.000.000đ

 Giải Nhì    

15.000.000 đ

Giải Nhất 

30.000.000đ

Giải 

Đặc biệt

2 tỷ đồng/vé

12870

915305

91

Giải Tư 

3.000.000đ

76114

22677
29928

39158
12738

03643

    KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

0577
47830

(CÔNG BỐ THEO BIÊN BẢN CỦA HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ THÀNH PHỐ HUẾ)

1923

95653

MỞ THƯỞNG CHỦ NHẬT, NGÀY

90308

879
3033

Xem trực tiếp QSMT trên:

fb.me/xosohue.com.vn

Chúc quý khách 
may mắn

CÔNG TY XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

GIÁM ĐỐC


